# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4337

**Auteur(s) :** Renaud Doete, de Blainville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1272, décembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Renaud Doete, de la paroisse de Blainville, vend à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne, ses seigneurs, pour 42 sous tournois, une rente annuelle de 2 boisseaux de froment à percevoir de tout son fief qu'il tenait desdits religieux à Isneauville dans la paroisse de Blainville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luserne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luserne, n° CXXII, p. 105-106.

## Dissertation critique

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Raginaldus Doete, de parrochia de Bleinville, vendidi finaliter et concessi religiosis viris abbatii et conventui de Lucerna, dominis meis, duos boissellos frumenti anni redditus percipiendos annuatim, ad festum Sancti Michaelis, ad mensuram de Constanciis, per manum meam et heredum meorum super toto feodo meo quod de ipsis teneo apud Ysneavillam, in supradicta parrochia de Bleinville, ita quod licebit eisdem religiosis in toto predicto feodo meo, sicut in suo dominico proprio, suam plenariam justiciam exercere, pro predictis duobus boissellis frumenti habendis, una cum antiquo redditu suo ad terminum supradictum, integre, pacifice et quiete. Pro hac autem venditione finaliter a me facta, sine reclamatione de cetero mei vel heredum meorum, dederunt michi supradicti religiosi quadraginta duos solidos Turonensium et integre persolverunt in peccunia numerata. Et ego et heredes mei tenemur sepeditis religiosis predictam venditionem duorum boissellorum frumenti garantizare et, pro posse nostro, defendere contra omnes. Ad que omnia tenenda et fideliter observanda religiosis sepeditis me et heredes meos, tactis sacrosanctis ewangeliis, spontaneus obligavi. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno domini M CC septuagesimo secundo, mense decembris.